



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **J.P. Ejendomme ApS**

Nyholms Alle 29  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 28 50 26 80

Årsrapport for 2021  
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Per Ekdahl Welcher  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** J.P. Ejendomme ApS  
Nyholms Alle 29  
2610 Rødovre

**CVR-nr.:** 28 50 26 80

**Stiftet:** 4. marts 2005

**Hjemsted:** Rødovre

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Per Ekdahl Welcher



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudlejning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 720.260.

Egenkapitalen udgør kr. 1.998.282.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		475.898	270.012
Afskrivninger .....		0	0
Værdiregulering ejendomme.....		<u>560.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.035.898	270.012
Finansielle omkostninger .....		<u>-112.081</u>	<u>-120.966</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		923.817	149.046
Skat af årets resultat .....		<u>-203.557</u>	<u>63.704</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>720.260</u></u>	<u><u>212.750</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>720.260</u>	<u>212.750</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>720.260</u></u>	<u><u>212.750</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger .....	3	5.600.000	5.040.000
Driftsmateriel og inventar .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>5.600.000</u>	<u>5.040.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>5.600.000</u>	<u>5.040.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		39.125	111.950
Andre tilgodehavender .....		159.804	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>198.929</u>	<u>111.950</u>
Likvide beholdninger .....		<u>25.404</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>224.333</u>	<u>111.950</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>5.824.333</u></u>	<u><u>5.151.950</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.873.282	1.153.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>1.998.282</u>	<u>1.278.022</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>638.571</u>	<u>435.014</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>638.571</u>	<u>435.014</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld .....	4	1.508.495	1.704.568
Gæld til pengeinstitutter .....	4	<u>1.132.500</u>	<u>1.258.990</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.640.995</u>	<u>2.963.558</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	290.000	256.000
Gæld til kreditinstitutter .....		0	12.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.900	26.500
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>242.585</u>	<u>180.439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>546.485</u>	<u>475.356</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>3.187.480</u>	<u>3.438.914</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>5.824.333</u>	<u>5.151.950</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling ....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Personaleforhold .....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		



## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Det uforudsigelige finans- og ejendomsmarked medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Det i årsrapporten anvendte afkastkrav på 7,87% ligger til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi som pr. 31/12 2021 andrager kr. 5.600.000. Dagsværdien fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi og selskabets egenkapital af ændring i afkastprocenten på ejendommene er illustreret i nedenstående skema.

	Værdi af ejendomme t.kr.	Egenkapital t.kr.
Afkastkrav		
8,00%	5.510	1.928
7,87%	5.600	1.998
7,75%	5.687	2.066

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger og forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.



## Noter

<b>2 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>		
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>3 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>		
Investeringsejendomme .....	560.000	5.600.000		
<b>4 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-21 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	1.716.495	208.000	1.508.495	676.495
Gæld til pengeinstitutter .....	<u>1.214.500</u>	<u>82.000</u>	<u>1.132.500</u>	<u>804.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>2.930.995</u>	<u>290.000</u>	<u>2.640.995</u>	<u>1.480.995</u>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, nominelt beløb t.kr. 7.056, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 2.930, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.600.